
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 23.maijā         Nr.124 

 

Par 28.02.2017. lēmuma Nr.33 “Par darba grupas izveidi” grozījumiem 

 

Attīstības komiteja 2017.gada 9.maijā izskatīja darba grupas priekšlikumus interaktīvo 

digitālo informācijas nesēju izvietošanai publiskajā telpā. Ņemot vērā citu pašvaldību 

pieredzi, interaktīvo digitālo informācijas nesēju izvietošanas kārtība iekļaujama Ādažu 

novada domes 23.09.2014. saistošajos noteikumos Nr.22 “Par reklāmas un citu informatīvo 

materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Ādažu 

novadā” un 23.09.2014. saistošajos noteikumos Nr.23 “Nodeva par reklāmas izvietošanu 

publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Ādažu novadā”.  

Minēto grozījumu sagatavošanai darba grupai nepieciešams papildu laiks. 

Pamatojoties, ka jautājums 16.05.2017 tika izskatīts  Attīstības komitejā, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2017.gada 28.februāra lēmumā Nr.33 ”Par darba 

grupas izveidi”, izsakot tā 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Darba grupai līdz 20.06.2017. iesniegt ziņojumu domei par sagatavotajiem 

grozījumiem Ādažu novada domes 23.09.2014. saistošajos noteikumos Nr.22 “Par 

reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas 

vērstas pret publisku vietu Ādažu novadā” un 23.09.2014. saistošo noteikumos Nr.23 

“Nodeva par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās,  kas vērstas pret publisku 

vietu Ādažu novadā”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 


